Registrul lectorilor

ni .
Nr. odalanle Data . Datele de contact (adresa, ” _—
e alocat de inreqistrarii Numele si prenumele telefon, fax, e-mail) Observatii Data radierii
| ASPAAS 9 i
1 253/2018 02.11.2018 Popa Adriana - Florina e-mail: adriana.fp@gmail.com
2 254/2018 02.11.2018 P&unescu Mirela e-mail: mirela.paunescu@gmail.com
3 255/2018 02.11.2018 R&chisan Paula Ramona
e-mail: rachisan_ramona@yahoo.com
4 256/2018 02.11.2018 Bota - Avram Cristina e-mail: botaavram@gmail.com
5 257/2018 02.11.2018 Grosanu Adrian e-mail: adrian.grosanu@gmail.com
6 258/2018 02.11.2018 | Dumitrescu Alin - Constantin e-mail:
alin.dumitrescu@abaconsulting.ro
7 259/2018 02.11.201 B t Ovidiu - Constanti
s A A e-mail: ovidiu.bunget@e-uvt.ro
8 264/2018 08.11.2018 Dinca Ana e-mail: ana.dinca@auditone.ro
9 279/2018 16.11.2018 Irimescu Alina Mihaela e-mail: curpan_alina@yahoo.com
10 280/2018 20.11.2018 Sahlian Daniela Nicoleta ) ) . )
e-mail: daniela.sahlian@gmail.com
11 281/2018 20.11.2018 Tamas Szora Attila

e-mail: attaconsulting@yahoo.com




12 282/2018 22.11.2018 Deaconu Sorin Constantin e-mail: deaconu_sorin@yahoo.com
13 283/2018 22.11.2018 Vulpoi Marcel e-mail: marcel.vulpoi@vtm.ro
14 284 22.11.2018 Jinga Gabriel e-mail: gabriel. jinga@gmail.com
15 312/2018 03.12.2018 Gabriel Radu e-mail: gabriel.radu@cig.ase.ro
390/2018 27.12.2018 s _ : ] . ,

16 624/2021 07.10.2021 Fanita Gabriela Alina e-mail: alina.fanita@pkffinconta.ro
17 63/2019 31.01.2019 Botez Daniel e-mail: daniel63331@yahoo.com
18 64/2019 31.01.2019 Ciobanu Radu )

e-mail: radu_ciobanu_86@yahoo.com
19 | 922019 | 18.02.2019 Andrei Raluca S-aail: :

raluca.andrei@tudor-andrei.ro

20 93/2019 18.02.2019 Borlea Nicolae Sorin e-mai: snborlea@yahoo.com
21 382/2019 30.05.2019 Calu Daniela Artemisa e-mail: daniela.calu@cig.ase.ro
22 403/2019 05.06.2019 Gauvrila Alexandru Adrian e-mail: alexgavrila@gmail.com
23 543/2019 09.09.2019 Mita Elena e-mail: elenamita@yahoo.com
24 108/2020 19.02.2020 Kiss Clemente e-mail: clemente. kiss@accamail.com
25 109/2020 19.02.2020 Bulata Vasile e-mail: vasile.bulata@bdo.ro
26 110/2020 19.02.2020 Farcane Nicoleta e-mail: farcanenicoleta@gmail.com
27 371/2020 27.10.2020 Dutescu Adriana e-mail: adrianadutescu@yahoo.co.uk
28 422/2020 25.11.2020 Liliana lonescu - Feleaga e-mail: liliana.feleaga@cig.ase.ro
29 | 4232020 | 25.11.2020 Gheorghe lalomitianu  |&"Mail

ialomitianu_gheorghe@yahoo.com




427/2020 03.12.2020 ; " e .
30 608/2021 17 09.2021 Gabriela Andrei e-mail: iroandrg@gmail.com
31 428/2020 03.12.2020 Marian Anghelache e-mail: manghelache @focusro.ro
32| 429/2020 03.12.2020 Silviu Gabriel Agache e-mail: silviu.agache@cafr.ro
e-mail:
33 430/2020 03.12.2020 Ciprian Teodor Mihailescu | . .
ciprian.mihailescu@yahoo.com
34 431/2020 03.12.2020 Daniela Stefanut email: daniela.stefanut@cafr.ro
35 432/2020 07.12.2020 Adriana Simona Lobda e-mail: adi.lobda@yahoo.com
36 123/2021 07.04.2021 Ana Morariu e-mail: ana.morariu@gmail.com
37 145/2021 21.05.2021 Corina loanas e-mail: corina.ioanas@cig.ase.ro
38 597/2021 15.09.2021 Florentin Caloian e-mail: flcaloian@yahoo.com
39 598/2021 15.09.2021 Irimie Emil Popa e-mail: jeremypopa@yahoo.fr
-mail:
40 | 609/2021 | 17.09.2021 Florentina Susnea i .
florentina.susnea@pkffinconta.ro
41 623/2021 29.09.2021 Doina Madalina Florea e-mail: dflorea@kpmg.com
40 646/2021 29.10.2021 Oana Laura Buhdescu e-mail: obuhaescu@deloittece.com
664,/2021 16.11.2021 Laura Vorniceanu » i ]
43 e-mail: lauravorniceanu@gmail.com
151/2024 10.04.2024 Dorin lulian Rosculete i : .
44 e-mail: dorin.rosculete@gmail.com
187/2024 16.05.2024 Maria Laura Perrin : : d :
45 e-mail: marialauraperrin@gmail.com
46 297/2024 31.07.2024 Isvanca Andrei e-mail: aisvanca@kpmg.com
47 311/2024 20.08.2024 Nechita Alina e-mail: alina.nechita@gmail.com




